
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від   15.11.2016   №   678
м. Бровари

Про надання адрес,
про внесення зміни в п.п. 1.7. п. 1.
рішення виконкому від 08.11.2016 № 658,
про втрату чинності п.п.1.4. п. 1.
рішення виконкому від 10.11.2009 № 541, 
п.п. 1.10. п. 1. рішення виконкому
від 07.06.2016 № 334

Відповідно до ст. 14 Закону України „ Про основи  містобудування ”,     
керуючись підпунктом 2 пункту „б” статті  31 Закону  України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл. :
1.1. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин 
Підопригора Олександр Сергійович ( реєстраційний номер *** на 14/25 
частки ) – „ вул. *** ”.
1.2. Земельній ділянці площею 0.0172 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, замовник громадянин Капустін Анатолій Євгенович – „ вул. ***”.
1.3. Земельній ділянці площею 0.0468 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, замовник громадянин Капустін Анатолій Євгенович – „ пров. ***”.
1.4. Земельній ділянці площею 0.0015 га. ( кадастровий номер *** ) по 
пров. ***, власник громадянка Мусійчук Олена Володимирівна –„ пров.*** ”.
1.5. Земельній ділянці площею 0.0210 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, власник громадянин Білобловський Володимир Олександрович – „ вул. 
*** ”.



2
1.6. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин Полуян 
Георгій Юхимович ( реєстраційний номер *** на 3/10 частки ) – „ вул. *** ”.
1.7. Частині комплексу по вул. ***, власник громадянин Качан Юрій 
Анатолійович ( реєстраційний номер *** на 31/100 частки ) - „ вул. *** ”.
1.8. Нежитловим приміщенням, що належать комунальній власності 
територіальної громади міста по бульв. Незалежності,3:
- нежитловим приміщенням площею 171.1 кв.м.- 

„ бульв. Незалежності,3, нежитлові приміщення №1 ” ;
- нежитловим приміщенням площею 280.7 кв.м.- 

„ бульв. Незалежності,3, нежитлові приміщення №2 ” ;
- нежитловим приміщенням площею 227.3 кв.м.- 

„ бульв. Незалежності,3, нежитлові приміщення №3 ” .
1.9. Нежитловим приміщенням, що належать комунальній власності 
територіальної громади міста по бульв. Незалежності,6-а:
- нежитловим приміщенням площею 526.0 кв.м.- 

„ бульв. Незалежності,6-а, нежитлові приміщення №2 ”.
1.10. Нежитловим приміщенням, що належать комунальній власності 
територіальної громади міста по бульв. Незалежності,11:
- нежитловим приміщенням площею 584.1 кв.м.- 

„ бульв. Незалежності,11, нежитлові приміщення №1 ”.
1.11. Гаражам, що належать комунальній власності територіальної громади 
міста по вул. Героїв Небесної сотні,5:
- гаражу площею 21.1 кв.м. - „ вул. Героїв Небесної сотні,5/3 ”;
- гаражу площею 19.5 кв.м. - „ вул. Героїв Небесної сотні,5/4 ”;
- гаражу площею 27.4 кв.м. - „ вул. Героїв Небесної сотні,5/5 ”;
- гаражу площею 31.0 кв.м. - „ вул. Героїв Небесної сотні,5/6 ”;
- гаражу площею 41.1 кв.м. - „ вул. Героїв Небесної сотні,5/7 ”.
2. Внести зміни в підпункт 1.7. пункту 1. рішення виконкому від 
08.11.2016 № 658 „ Про надання адрес ”, слова: „ … по вул. ***, власник 
громадянка Соколова Луїза Володимирівна ( реєстровий номер 3656 на 13/60 
частки - „ вул. *** ””, викласти в наступній редакції: „ … по вул. ***, 
власник громадянка Соколова Луїза Володимирівна ( реєстровий номер 3656 
на 13/60 частки – „ вул. ***”.
3. Визнати такими що втратили чинність:
3.1. Підпункт 1.4. пункту 1 рішення виконкому від 10.11.2009 № 541 « Про 
надання  адреси, … »,  щодо Підопригори Сергія Андрійовича.
3.2. Підпункт 1.10. пункту 1 рішення виконкому від 07.06.2016 № 334 « Про 
надання  адрес », щодо Капустіна Анатолія Євгеновича.
4. Нові назви вулиць об’єктам надані відповідно до рішення Броварської 
міської ради « Про перейменування вулиць та провулків м. Бровари » 
від 25.12.2015р. № 52-04-07 ( із змінами ).
5. Всі об'єкти нерухомого майна, зазначені в рішенні, підлягають 
обов'язковій реєстрації протягом 30 календарних днів, в разі невиконання, це 



рішення втрачає чинність, в частині надання адреси заявнику на об'єкт 
нерухомого майна.
6. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В.Сапожко
 


